
12:14 Voorlopig Schema 14-02-2025

Wedstrijd : Datum:
Scheidsrechter Richard van Adrighem van                          tot:20:00 tot 22:00

Douwe Brouwer Plaats : 20:00 21:55
Starter Marcel te Nijenhuis Afstanden: 100/300/500m, 500/1500m, Basistijd:                                   min.120 minuten

en 500/1000m Planning 115 minuten
Vantage computer Pieter Postma
Wedstrijdleider Monique Vergeer
Jurycoördinator Anneke Brand / Voorlopig tijdschema

Henk Hoekstra
Deelnemers 67 Tijden onder voorbehoud
Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Inrijden 05:00 20:00:00 20:05:00
Combi 100/500/300m 500 18 9 4,5 02:00 00:10:00 20:05:00 20:15:00
Combi 500/1500m 500 19 10 5 02:00 00:10:00 20:15:00 20:25:00
Combi 500/1000m 500 30 15 8 02:00 00:16:00 20:25:00 20:41:00
Combi 100/500/300m 100 18 9 4,5 01:20 00:06:40 20:41:00 20:47:40
Baanverzorging smal 15:00 20:47:40 21:02:40
Combi 100/500/300m 300 18 9 4,5 01:45 00:08:45 21:02:40 21:11:25
Combi 500/1500m 1.500 19 10 5 03:15 00:16:15 21:11:25 21:27:40
Startverplaatsing 05:00 21:27:40 21:32:40
Combi 500/1000m 1.000 30 15 8 02:30 00:20:00 21:32:40 21:52:40
Blokjes opruimen 03:00 21:52:40 21:55:40

152 76 38

Benodigde tijd Realisatie

TIJDSCHEMA Schaatscircuit.nl zaterdag 15 februari 2025

11stedenhal / Leeuwarden


